AmbGapoB AnekcaHpp lOpbeBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloymBLUee haTa
oT4yeTa
06 A40roBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OUEeHKM
000 "OM-
370/24 01.04.2024
KoHcant"
n M_
400/24 0000 05.04.2024
KoHcanTt"
000 "OM-
430/24 .\ 08.04.2024
KoHcanT
000 "OM-
420/24 09.04.2024
KoHcant"
n M_
440/24 000 "0 10.04.2024
KoHcant"
000 "OM-
410/24 .\ 15.04.2024
KoHcanT
000 "OM-
470/24 .\ 17.04.2024
KoHcanT
000 "OM-
540/24 23.04.2024
KoHcant"

CBepeHusn

Ambapos AnekcaHap KOpbeBuy

009726

14.12.2015

06beKT
OLLeHKMU

3eMesbHbIn
Y4acCToOK 1
30aHue

KBapTupsl

3eMesbHble
y4acTKu n
30aHUA

BcTpoeHHble
nomMeuieHns

TpaHCnopTHLIE
cpencTBa

CoopyxeHune

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
Y4acCToOK 1
30aHUSA

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOIO0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



510/24

520/24

530/24

560/24

550/24

600/24

450/24

580/24

590/24

630/24

640/24

650/24

620/24

610/24

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-

KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

07.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

10.06.2024

10.06.2024

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

30aHusa

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMerbHbIn
Y4acToK,
30aHne

3eMesibHbIn
Yy4acToK,
3[aHne

3eMerbHbIn
Y4acToK,
30aHUSA

3eMesibHbIl
Yy4acToK,
3[aHuns,
COOpY>XeHUA

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

3eMesbHbIn
Yy4acToK,
30aHne

3eMebHbIN
Yy4acToK,
3[aHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n

NMMKBNaaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n

nMMKBMaaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU



690/24

710/24

660/24

680/24

730/24

740/24

750/24

760/24

390/24

460/24

480/24

490/24

500/24

570/24

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

14.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

03.04.2024

10.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

06.05.2024

14.05.2024

3eMesbHbIN
Yy4acToK,
3[aHne

BcTpoeHHoe
rnomeLieHne

BcTpoeHHble

nomMewleHn

O6opynosaHune

KBapTupa

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

ABTOMOGBUMAN

KeBapTupa

AKunn

O6opynosaHune

AKLUN

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n

JINKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
OBVXKMMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



670/24

780/24

000 "OM-
KoHcant"

000 "OM-
KoHcanTt"

06.06.2024

28.06.2024

ObopynoBaHune

Ob6opynoBaHue

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa



