## Амбаров Александр Юрьевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Амбаров Александр Юрьевич         009726         14.12.2015									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							370/24	ООО "ОМ- Консалт"	01.04.2024	Земельный участок и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
							400/24	ООО "ОМ- Консалт"	05.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
430/24	ООО "ОМ- Консалт"	08.04.2024	Земельные участки и здания	Рыночная	Оценка недвижимости							
420/24	ООО "ОМ- Консалт"	09.04.2024	Встроенные помещения	Рыночная	Оценка недвижимости							
440/24	ООО "ОМ- Консалт"	10.04.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества							
410/24	ООО "ОМ- Консалт"	15.04.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости							
470/24	ООО "ОМ- Консалт"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							
540/24	000 "0M- Консалт"	23.04.2024	Земельный участок и здания	Рыночная	Оценка недвижимости							

510/24	ООО "ОМ- Консалт"	27.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
520/24	ООО "ОМ- Консалт"	27.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
530/24	ООО "ОМ- Консалт"	27.04.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
560/24	ООО "ОМ- Консалт"	07.05.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
550/24	ООО "ОМ- Консалт"	14.05.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
600/24	ООО "ОМ- Консалт"	16.05.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
450/24	ООО "ОМ- Консалт"	20.05.2024	Земельный участок, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
580/24	ООО "ОМ- Консалт"	23.05.2024	Земельный участок, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
590/24	ООО "ОМ- Консалт"	28.05.2024	Земельный участок, здания, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
630/24	ООО "ОМ- Консалт"	31.05.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
640/24	ООО "ОМ- Консалт"	31.05.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
650/24	ООО "ОМ- Консалт"	31.05.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
620/24	ООО "ОМ- Консалт"	10.06.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
610/24	ООО "ОМ- Консалт"	10.06.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости

690/24	ООО "ОМ- Консалт"	14.06.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
710/24	ООО "ОМ- Консалт"	17.06.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
660/24	000 "0M- Консалт"	21.06.2024	Встроенные помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
680/24	ООО "ОМ- Консалт"	24.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
730/24	ООО "ОМ- Консалт"	20.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
740/24	000 "0M- Консалт"	28.06.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
750/24	000 "0M- Консалт"	28.06.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
760/24	000 "0M- Консалт"	28.06.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
390/24	ООО "ОМ- Консалт"	03.04.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
460/24	ООО "ОМ- Консалт"	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
480/24	ООО "ОМ- Консалт"	19.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
490/24	ООО "ОМ- Консалт"	16.04.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
500/24	ООО "ОМ- Консалт"	06.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
570/24	ООО "ОМ- Консалт"	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

670/24	ООО "ОМ- Консалт"	06.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
780/24	ООО "ОМ- Консалт"	28.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества